510

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729510: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 1 az 45,49,51,101 az 117)
Linka 728510: Prepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.o.,Zdarského 221,674 01 Tiebi& (spoj 91)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Modfice — most)

ModfFice, Olympia - Modfice - Zelesice - Ofechov - Silivky - Radostice (I. éast)

DS

Plati od 10.6.2011 do 24.11.2011

(@)
(0)

“vz@x

zastavka celodenné na znameni
zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

odjezd zpravidla zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

jede v pracovnich dnech

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

ze zastavky Silavky pokracuje jako linka 154 do Ivancic
ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pfes Strelice do Brna, St. Liskovce
ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pres Strelice do Troubska

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 3 ) 7 91 9 1 13 15 17 19 21 23 49 25 27 29 31 33 35 37 39
Usek|Z6na Zastavka KRKP& R KRKP& R& | *MEY| %P R KRP& R KRP& R KT R KRP& R KP R KRP& R KRP R R
510 Modfice, Olympia 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:22 6:52 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22] 13:22| 13:52| 14:22| 14:52| 15:22] 15:52| 16:22| 16:52| 17:22| 18:22
510 Modfice, Olympia jih 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 6:54 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24| 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24
510 Modfice, drubezarské zavody (z) 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 6:55 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55] 16:25] 16:55| 17:25| 18:25
510 Modfice, Za mlynem (z) 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 6:56 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26
510 Modrice, smycka 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:56 | 7:01 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31|11:31] 12:31| 13:31| 14:01| 14:31] 15:01| 15:31] 16:01) 16:31| 17:01[ 17:31] 18:31
= 512 Kuparovice 5:31 6:01 6:31 7:01 8:31 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 17:31 | 18:31
= 513 Jezerany-Marsovice 5:16 5:42 6:46 9:31 14:11 15:11 16:11 17:11
510 Modfrice, TyrSova (o) 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:57 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32] 13:32| 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32]| 17:02| 17:32| 18:32
510 Zelesice, na kopci 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:01 | 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:36| 14:06 | 14:36| 15:06 | 15:36| 16:06 | 16:36 17:06 | 17:36 | 18:36
510 ZeleSice, host. 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:02 | 7:07 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37
510 Zelesice, u Sulzrd 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:03 | 7:08 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 17:08 | 17:38 | 18:38
510 ZeleSice, u dalnice (z) 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:04 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39] 13:39| 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:39| 16:09| 16:39] 17:09 17:39 | 18:39
510 Hajany 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:07 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42| 13:42| 14:12| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:42
427 Oftechov, tabor (z) 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:09 | 7:14 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:44
427 Ofechov, zdrav.stf. 5115 | 545 | 6:15 | 6:45 | 710 | 7:15 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15]| 16:45]| 17:15| 17:45| 18:45
427 Orechov, ObU 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:12 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47
427 Orechov, Jefabkova 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:14 | 7:19 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49( 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19| 16:49| 17:19| 17:49| 18:49
427 Oftechov, kravin (z) 5:20 6:20 715 | 7:20 8:50 10:50 12:50| 13:50 | 14:20 15:20 16:20 17:20 18:50
427 Siluvky 5:23 6:23 7:18 | 7:23 8:53 10:53 12:53] 13:53 | 14:23 15:23 16:23 17:23 18:53
= 154 |vancice 7:20
427 Prstice, rozc.Hlina 5:25 6:25 7:25 8:55 10:55 12:55[ 13:55| 14:25 15:25 16:25 17:25 18:55
427 Prstice, u zamku 5:26 6:26 7:26 8:56 10:56 12:56 | 13:56 | 14:26 15:26 16:26 17:26 18:56
427 Radostice, sokolovna 5:29 6:29 7:29 8:59 10:59 12:59] 13:59| 14:29 15:29 16:29 17:29 18:59
= 404 Brno 5:30 6:30 7:30 9:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:30
Vysvétlivky: 110525
= spoje navazujici na linku 510

@ cestu s IDS JMK .




VYLUKOVY JIiZDNi RAD (vyluka Modfice — most)
51 0 ModfFice, Olympia - Modfice - Zelesice - Ofechov - Silivky - Radostice (Il. ast) DS IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati 5.6.2011 a od 10.6.2011 do 24.11.2011
Linka 729510: Pfepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 1 az 45,49,51,101 az 117)
Linka 728510: Piepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.o.,Zd4arského 221,674 01 Trebit (spoj 91)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 41 43 51 45 101 103 105 107 109 111 113 115 117
Usek|Zdna Zastavka R Ré R Ré ®t ®t ®t ®t ®ts | ©ts | ®ts | ©ts | ©ts
510 Modrice, Olympia 19:221 20:22| 21:22| 22:52| | 6:22 | 8:22 | 10:22| 12:22| 14:22| 16:22| 18:22 | 20:22 | 22:52
510 Modfice, Olympia jih 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:54 | | 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:54
510 Modfice, drubezarské zavody (z) 19:25| 20:25] 21:25| 22:55| | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25] 14:25| 16:25| 18:25| 20:25| 22:55
510 Modfice, Za mlynem (z) 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:56 | | 6:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:56
510 Modfice, smycka 19:31] 20:31( 21:31] 23:01| | 6:31 | 8:31 | 10:31] 12:31| 14:31| 16:31] 18:31] 20:31 23:01
= 512 Kuparovice 19:31 21:31 | 23:01 6:31 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31
= 513 Jezerany-Marsovice 20:31 23:01
510 Modfrice, TyrSova (o) 19:32] 20:32| 21:32| 23:02| | 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32] 14:32| 16:32] 18:32 | 20:32 | 23:02
510 Zelesice, na kopci 19:36| 20:36 | 21:36| 23:06 | | 6:36 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 23:06
510 ZeleSice, host. 19:37| 20:37 | 21:37| 23:07 | | 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 23:07
510 Zelesice, u Sulzrd 19:38| 20:38] 21:38| 23:08| | 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38| 18:38 | 20:38 | 23:08
510 ZeleSice, u dalnice (z) 19:39] 20:39( 21:39| 23:09| | 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39] 14:39| 16:39 | 18:39 | 20:39 | 23:09
510 Hajany 19:42| 20:42| 21:42| 23:12| | 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42| 14:42| 16:42| 18:42| 20:42| 23:12
427 Oftechov, tabor (z) 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:14 | | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 23:14
427 Oftechov, zdrav.stf. 19:45| 20:45] 21:45| 23:15| | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 18:45| 20:45] 23:15
427 Orechov, ObU 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:17 | | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 23:17
427 Orechov, Jefabkova 19:49( 20:49( 21:49| 23:19| | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49| 18:49| 20:49| 23:19
427 Oftechov, kravin (z) 23:20| | 6:50 12:50 18:50
427 Silavky 23:23|| 6:53 12:53 18:53
427 Prstice, rozc.Hlina 23:25|| 6:55 12:55 18:55
427 Prstice, u zamku 23:26 || 6:56 12:56 18:56
427 Radostice, sokolovna 23:29| | 6:59 12:59 18:59

spoje navazujici na linku 510 =
(z) zastavka celodenné na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
& odjezd zpravidla zaji$tuje nizkopodlazni vozidlo

jede v pracovnich dnech

R
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




510

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729510: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 2 az 50,54,56,60,102 az 118,500)
Linka 728510: Prepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.0.,Zdarského 221,674 01 Tiebi& (spoj 92)

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Modfice — most)

Radostice - Silivky - Ofechov - Zelesice - Modfice - Modfice, Olympia (I. ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS MK

Plati od 10.6.2011 do 24.11.2011

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 4 [ 8 10 12 14 56 18 16 20 22 24 26 28 30 32 60 34 92 36 38
Usek|Z6na Zastavka R R B ES % |<HB| % [*H3] % [«H3| <Bs| = R K B K & [ «xHY| ® [ «HY| « R

427 Radostice, sokolovna 4:30 5:30 6:15 7:00 | 7:25 9:00 11:00 13:00 14:00 14:30
427 Prstice, u zamku 4:33 5:33 6:18 7:03 | 7:28 9:03 11:03 13:03 14:03 14:33
427 Prstice, rozc.Hlina 4:34 5:34 6:19 7:04 | 7:29 9:04 11:04 13:04 14:04 14:34
427 Siluvky 4:36 5:36 6:21 7:06 | 7:31 9:06 11:06 13:06 14:06 | 14:21) 14:36

= 154 Ivancice Hi7:20
427 Oftechov, kravin (z) 4:39 5:39 6:24 7:09 | 7:34 9:09 11:09 13:09 14:09 | 14:24 | 14:39
427 Ofrechov, Jefabkova pfij. 4:40 5:40 6:25 7:10 | 7:35 9:10 11:10 13:10 14:10| 14:25| 14:40

= 501 Brno 5:56 7:46
427 Ofrechov, Jefabkova odj.[ 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:40 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10] 11:10] 12:10] 13:10 14:10( 14:25| 14:40| 15:10
427 Orechov, ObU 4:12 | 442 | 512 | 5:42 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:42 | 7:42 | 8:12 | 9:12 [ 10:12] 11:12] 12:12| 13:12 14:12| 14:27 | 14:42| 15:12
427 Oftechov, zdrav.stf. 4:15 | 445 | 515 | 545 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:.00 | 7:15 | 7:45 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15| 12:15] 13:15 14:15] 14:30| 14:45] 15:15
427 Oftechov, tabor (z) 4:16 | 4:46 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:46 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16| 13:16 14:16| 14:31| 14:46 | 15:16
510 Hajany 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:48 | 7:48 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:18| 13:18 14:18| 14:33| 14:48| 15:18
510 ZeleSice, u dalnice (z) 4:21 | 4:51 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 7:51 | 8:21 | 9:21 | 10:21] 11:21 ] 12:21 | 13:21 14:21] 14:36 | 14:51| 15:21
510 Zelesice, u Sulzrd 4:22 | 452 | 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:52 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22] 13:22 14:22 | 14:37 | 14:52| 15:22
510 ZeleSice, host. 4:24 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:54 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:24
510 Zelesice, na kopci 4:25 | 455 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25] 13:25| 13:55| 14:25| 14:40| 14:55| 15:25
510 Modrice, smycka prij. | 4:29 | 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:59 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 13:59 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:29

= 2 Brno 4:41 | 5:01 | 531 | 6:01 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 801 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:37 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14.01 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:31
510 Modrice, smycka odj.[ 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 7:00 7:30 | 8:00 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30( 11:30| 12:30| 13:30| 14:00 | 14:30 15:00( 15:30
510 Modfice, TyrSova (o) 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 7:01 7:31 | 8:01 | 8:01 | 831 | 9:31 [ 10:31] 11:31| 12:31] 13:31| 14:01| 14:31 15:01] 15:31
510 Modfice, Za mlynem (z) 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 7:05 7:35 | 805 | 805 | 835 | 9:35 | 10:35] 11:35| 12:35| 13:35 14:05| 14:35 15:05] 15:35
510 Modfrice, drabezaiské zavody (z) 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 7:06 7:36 | 8:06 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:06 | 15:36
510 Modrice, Olympia 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 7:09 7:39 | 8:09 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39] 12:39| 13:39 | 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39

= 78 Brno 512 | 546 | 6:15 | 6:45 7:15 7:50 | 8:10 | 8:10 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:45 | 14:15 | 14:45 15:15 | 15:45

Vysvétlivky: 110525

= spoje navazujici na linku 510
(z) zastavka celodenné na znameni

(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
& odjezd zpravidla zaji$tuje nizkopodlazni vozidlo
R jede v pracovnich dnech
50| nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
H3 nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8.

@ cestu s IDS JMK .

Upozornéni: v pracovnich dnech od 1.7. do 31.8. a 18.11. se mize liSit ¢as odjezdu navazného spoje na linkach 2 a 78.




510

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729510: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Opusténa 4,602 00 Brno (spoje 2 az 50,54,56,60,102 az 118,500)

VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Modfice — most)

Radostice - Silavky - Ofechov - Zelesice - Modfice - Modfice, Olympia (Il. éast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

DS MK

Plati 5.6.2011 a od 10.6.2011 do 24.11.2011

Linka 728510: Prepravu zajistuje: TREDOS, spol. s r.0.,Zdarského 221,674 01 Tiebi& (spoj 92)

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 40 42 44 500 46 48 50 54 102 104 106 108 110 112 114 116 118
Usek|Zona Zastavka R S R K R Ré R Ré ®t ®t ®t ®t ®ts | ®ts | ©®ts | ©ts | ©ts
427 Radostice, sokolovna 15:30 16:30 19:00 7:00 13:00 19:00
427 Prstice, u zamku 15:33 16:33 19:03 7:03 13:03 19:03
427 Prstice, rozc.Hlina 15:34 16:34 19:04 7:04 13:04 19:04
427 Siluvky 15:36 16:36 19:06 7:06 13:06 19:06
427 Oftechov, kravin (z) 15:39 16:39 19:09 7:09 13:09 19:09
427 Orechov, Jefabkova prij. | 15:40 16:40 19:10 7:10 13:10 19:10
427 Ofrechov, Jefabkova odj.| 15:40| 16:10( 16:40| 17:10| 18:10] 19:10| 20:40 | 22:10(| | 4:40 | 7:10 | 9:10 | 11:10| 13:10( 15:10| 17:10| 19:10] 21:10
427 Orechov, ObU 15:42 ] 16:12| 16:42| 17:12| 18:12| 19:12| 20:42| 22:12 || 4:42 | 7:12 | 9:12 | 11:12]| 13:12| 15:12| 17:12] 19:12| 21:12
427 Ofrechov, zdrav.stf. 15:45]| 16:15| 16:45| 17:15| 18:15| 19:15| 20:45| 22:15|| 4:45 | 7:15 | 9:15 | 11:15]| 13:15| 15:15| 17:15] 19:15| 21:15
427 Oftechov, tabor (z) 15:46 | 16:16 | 16:46| 17:16| 18:16| 19:16| 20:46 | 22:16 | | 4:46 | 7:16 | 9:16 | 11:16] 13:16| 15:16| 17:16 | 19:16 | 21:16
510 Hajany 15:4816:18| 16:48| 17:18| 18:18| 19:18 | 20:48| 22:18| | 4:48 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18| 17:18| 19:18 | 21:18
510 ZeleSice, u dalnice (2) 15:51] 16:21| 16:51| 17:21| 18:21| 19:21] 20:51| 22:21 || 4:51 | 7:21 | 9:21 | 11:21| 13:21| 15:21| 17:21] 19:21| 21:21
510 Zelesice, u Sulzru 15:52] 16:22| 16:52| 17:22| 18:22| 19:22| 20:52| 22:22 || 4:52 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22| 19:22 | 21:22
510 ZeleSice, host. 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24| 19:24 | 20:54 | 22:24 | | 4:54 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24| 17:24| 19:24 | 21:24
510 Zelesice, na kopci 15:55] 16:25| 16:55| 17:25| 18:25| 19:25| 20:55| 22:25|| 4:55 | 7:25 | 9:25 | 11:25| 13:25| 15:25| 17:25] 19:25| 21:25
510 Modrice, smycka prij. | 15:59] 16:29] 16:59| 17:29| 18:29| 19:29| 20:59 | 22:29| | 4:59 | 7:29 | 9:29 | 11:29] 13:29| 15:29 | 17:29| 19:29 | 21:29
= 2 Brno 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:00 | 22:35 500 | 7:31 ] 9:31 | 11:31 | 13:31 ] 15:31 | 17:31 | 19:31 ] 21:30
510 Modrice, smycka odj. [ 16:00| 16:30| 17:00] 17:30| 18:30 19:30 | 21:00 | 22:30| | 5:00 | 7:30 | 9:30 | 11:30 13:30| 15:30| 17:30| 19:30| 21:30
510 Modfice, TyrSova (o) 16:01] 16:31| 17:01| 17:31| 18:31| 19:31| 21:01| 22:31|| 5:01 | 7:31 | 9:31 | 11:31] 13:31[ 15:31| 17:31| 19:31| 21:31
510 Modfice, Za mlynem (z) 16:05] 16:35| 17:05| 17:35| 18:35| 19:35| 21:05| 22:35| | 5:05 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35[ 15:35| 17:35| 19:35| 21:35
510 Modfrice, drabezaiské zavody (z) 16:06 | 16:36| 17:06 | 17:36| 18:36| 19:36 | 21:06 | 22:36| | 5:06 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36| 17:36| 19:36 | 21:36
510 Modrice, Olympia 16:09| 16:39| 17:09| 17:39| 18:39| 19:39| 21:09| 22:39| [ 5:09 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39| 17:39| 19:39| 21:39
= 78 Brno 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:48 | 19:48 | 21:22 | 22:52 522 | 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:52
Vysvétlivky: 110525

= spoje navazujici na linku 510
(z) zastavka celodenné na znameni
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& odjezd zpravidla zaji$tuje nizkopodlazni vozidlo

@ cestu s IDS JMK .

Upozornéni: v pracovnich dnech od 1.7. do 31.8. a 18.11. se mize liSit ¢as odjezdu navazného spoje na linkach 2 a 78.




